
ZARZĄDZENIE NR VIII/176/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/173/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/173/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok zgodniez 
załącznikiem nr 3 do niniejeszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 8F937F35-78AA-4DDD-B2AF-EA939B2A15F0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/176/2020 z dnia 27.08.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 33 776 838,20 6 685,00 33 783 523,20

85503 Karta Dużej Rodziny 860,00 96,00 956,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

860,00 96,00 956,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 164,00 6 589,00 24 753,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 164,00 6 589,00 24 753,00

Razem: 117 522 323,05 6 685,00 117 529 008,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8F937F35-78AA-4DDD-B2AF-EA939B2A15F0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/176/2020 z dnia 27.08.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 143 876,28 0,00 143 876,28

01008 Melioracje wodne 65 000,00 2 468,00 67 468,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 2 468,00 67 468,00

01095 Pozostała działalność 70 876,28 -2 468,00 68 408,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -468,00 3 532,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 24 500,00 -1 000,00 23 500,00

758 Różne rozliczenia 601 335,00 -50 000,00 551 335,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 560 000,00 -50 000,00 510 000,00

4810 Rezerwy 560 000,00 -50 000,00 510 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 282 235,92 49 000,00 7 331 235,92

80101 Szkoły podstawowe 5 868 824,87 1 290,00 5 870 114,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 392 947,00 1 290,00 4 394 237,00

80104 Przedszkola 711 868,96 -1 290,00 710 578,96

4270 Zakup usług remontowych 22 689,00 -1 290,00 21 399,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 331 600,00 50 000,00 381 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 600,00 50 000,00 351 600,00

80195 Pozostała działalność 117 075,00 -1 000,00 116 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 075,00 -1 000,00 37 075,00

855 Rodzina 33 590 007,51 6 685,00 33 596 692,51

85503 Karta Dużej Rodziny 860,00 96,00 956,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 719,36 80,30 799,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,02 13,73 136,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,62 1,97 19,59

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 164,00 6 589,00 24 753,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 164,00 6 589,00 24 753,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8F937F35-78AA-4DDD-B2AF-EA939B2A15F0. Przyjęty Strona 1



Razem: 88 094 120,67 5 685,00 88 099 805,67

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8F937F35-78AA-4DDD-B2AF-EA939B2A15F0. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 3 do ZB VIII/176/2020 z dnia 27.08.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 331 235,92 0,00 7 331 235,92

80195 Pozostała działalność 116 075,00 0,00 116 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 075,00 -12 190,00 24 885,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 12 190,00 12 190,00

Razem: 88 099 805,67 0,00 88 099 805,67

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8F937F35-78AA-4DDD-B2AF-EA939B2A15F0. Przyjęty Strona 1




